

Veckoschema V37

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 09.15	Svenska 8:30-9:30 Diktamen	Musik på campus Nytt instrument "gitar"	Skol- fotografering kl 8.30 Skoljoggen runt hjørthagen kl 10.00	SO Medier	Engelska Genomgång av läxan. Elevspel
09.15 10.00	Rast 9:30-10:00 Gå till IP	Svenska Tystläsning	Ombyte, dusch och springslant	SO Medier	SO Medier
10.00 10.30	Idrott & Hälsa	RAST			
10.30 11.30	IP Friidrott Längd/höjdhopp	Svenska Stavning Släktord	Matematik Kapitel 1	Matematik Kapitel 1	Matematik Kapitel 1
11.30 12.30	LUNCH OCH RAST				
12.30 13.15	Matematik Kapitel 1	Slöjd "uteslöjd" / programmering	Svenska 12:30-13:30 Pojken och tigern kapitel 3	Bild "Jag är"	NO Teknik Tillverka en papperspåse
13.15 14.00	Engelska Am, is and are	Slöjd "uteslöjd" / programmering		Rast och ombyte	
13.45 14.30			Idrott & Hälsa 13:45-14:30 Skolan Höjdhopp	Idrott & Hälsa 13:45-14:30 Apotekarängen Kula	
	KLUBBEN				

”Kom ihåg” V37				
Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
Idrott på IP: Ombyte för utomhus och dusch.	Musik på Campus Träslöjd med Staffan. Slöjd-programmering med Simon.	Skolfotografering Valfri klädsel! Skoljoggen kl 10. Ombyte, dusch och en springpeng. Idrott: Utomhus, ombyte och dusch.	Idrott: Utomhus, ombyte och dusch. Ta gärna med tidningar till bilden!	
Läxor				
	Matematik: Individuella uppgifter i matematikboken.	Svenska: Läs kapitel 3 i pojken och tigern.	SO: Läs s. 14-17 i upptäck samhälle.	Engelska: Arbetsblad am, is and are

Veckobrev V37

Denna vecka börjar Stora kören och Mellankören!

Ännu finns det möjlighet att anmäla sig till Lilla kören (åk 2-3), som övar på onsdagar kl. 14.15-15.00. På tisdag kl. 16.00-16.45 drar Stora kören igång och på torsdag kl. 15.45-16.30 är det dags för Mellankörens första övning. Skicka anmälan till maarit@gripsholmsskolan.se. Trallalaaa!

Klubben informerar:

Den 18 september är det planeringsdag, Eftis är öppet. Meddela [här](#) om ni är i behov av omsorg senast torsdagen den 14 september.

Ni som ännu inte fyllt i den tidigare länken gällande tider för Morris och Eftis, vänligen gå in [här](#) och fyll i den snarast.

Skoljoggen:

”Skoljoggen” är Sveriges största motionsevenemang för barn- och ungdomar och arrangeras av Svenska Skolidrottsförbundet. Evenemanget har en insamling, s k ”Springslant” som är till förmån för SOS Barnbyar. Det är 34:e året Skoljoggen genomförs denna gången. Drygt 40 % av alla skolbarn i Sverige deltar (en halv miljon elever).

Springslant: Alla elever lägger en valfri springslant, förslagsvis 20 kr, som de lämnar till sin klasslärare på morgonen. Vi samlar ihop alla pengar och sätter sedan in dessa på SOS Barnbyar konto. Vi meddelar därefter alla eleverna hur mycket vi fått in denna dag!

Skolfotografering:

På onsdag är det dags för skolfotografering. Vi kommer fotografera oss direkt på morgonen kl 8.30 innan skoljoggen. Det är valfri klädsel!

Idrott efter man har varit sjuk:

De elever som ej har deltagit på idrotten pga att man har varit sjuk, har tyvärr förstört på lektionerna så Mathias har varit tvungen avbryta idrottslektionen flera gånger. Jag har tagit upp detta i klassen och sagt att om detta fortsätter så kommer man få vara med och delta på idrotten men i ett lugnare tempo.

Klarar eleverna springa ute på rasterna så klarar de av att vara med på idrotten!

Allmänt:

IUP-pärmen som era barn fick på skolavslutningen får ni gärna lämna tillbaka till mig!

Eftersom Marika delas på både hjortarna och rävarna så krävs det mer av era barn att de nu lär sig att ta ett eget ansvar och lära sig att man måste ha mer koll själv på saker och ting! Hjälpt mig med att påminna era barn om hur viktigt det är att ta detta ansvar här på skolan.

Tillexempel: följ instruktionerna på lektionerna, läsa veckobrevet och titta igenom schemat och veckans läxor för veckan, så de kommer till skolan och är mer förberedda på vad som kommer hända i skolan.

Läxor:

I veckobrevet kommer jag skriva ut läxorna som kommer under veckan. Är det så att ert barn inte hinner göra klart sina uppgifter på lektionerna under dagen kommer jag skicka hem dem för att göra klart hemma till nästa dag. Vilket kan innebära att ert barn får extra läxor som inte står i veckobrevet.

Hälsningar från Linda